МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября  2013 г.                                                                                  №  54
Томская область, Томский район, с.  Новорождественское
О включении в Список детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

которые подлежат обеспечению жилыми

помещениями на территории Томской области.

      Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Законом Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 № 558а «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области», рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить Позднякова Дениса Борисовича, 27.11.1990 г.р. ,  в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Управляющего  Делами  Киневу Н.А.
                 Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                    Граубергер Л.А.